
Pravidla pro financování projektů odborných sekcí Rady kvality ČR
z rozpočtu Rady kvality ČR na rok 2024

Postup Informace

Podávání žádostí na podporu projektů odborných sekcí Rady kvality ČR na rok 2024 01.09.- 31.10.2023

Předsednictvo Rady kvality ČR: Schválení žádostí  na podporu projektů odborných sekcí

Rady kvality ČR na rok 2024
06.12.2023

Rada kvality ČR: Schválení žádostí  na podporu projektů odborných sekcí Rady kvality ČR na

rok 2024
13.12.2023

Hlasování při schvalování žádostí  na podporu projektů odborných sekcí Rady kvality ČR na

rok 2024

1. Členové odborných sekcí se zdrží hlasování na zasedání Rady kvality ČR v případě

žádosti své odborné sekce. 

2. Členové odborných sekcí se zdrží hlasování na zasedání odborných sekcí Rady kvality

ČR v případě žádosti, kterou sami předkládají. 

Podpis smluv ke schváleným žádostem Do 31.03.2024

Podpis smluv v případě projektů realizovaných do 31.03. 2024 Do 30 dnů před konáním akce

Přesun akcí v průběhu roku 2024 V průběhu roku  2024 nelze akce přesouvat na jiný termín.

Podpora akcí s placeným vložným

Akce bude finančně podpořena, pokud výše vložného nepřesáhne částku 2000 Kč bez

DPH na jednoho účastníka, zároveň je možné žádat o záštitu Rady kvality ČR;

pokud je vložné na osobu vyšší než 2 tis. Kč,  je možné žádat o záštitu bez finanční 

podpory Rady kvality ČR.

Limit finanční podpory na nájem 500 Kč bez DPH za osobu, max. 130 tis. Kč bez DPH

Limit finančních prostředků pro každou odbornou sekci Rady kvality ČR 350 tis. Kč bez DPH za rok 

Limit podpořených akcí na 1 odbornou sekci Rady kvality ČR 5 (+1 v případě nedočerpání limitu  pro odbornou sekci Rady kvality ČR v průběhu roku)

Povinná publicita
Mediální  měsíční plán - přehled akcí OS a video/krátký sestřih či záznam z akce v případě

podpory live streamu.



Přehled způsobilých výdajů -  financování projektů odborných
sekcí Rady kvality ČR z rozpočtu Rady kvality ČR na rok 2024

Typ způsobilého výdaje Maximální limit Veřejná zakázka Poznámka

Konference, semináře, kulaté stoly –

nájemné, technika, tlumočení, vč.

stream přenosů

130 tis. Kč bez DPH / akce - nájem 

40 tis. Kč bez DPH / akce – technika a tlumočení,

vč. stream přenosů

ANO 

Oslovení 3 dodavatelů (zajistí navrhovatel)
Smlouva o spolupráci

Konference, semináře, kulaté stoly –

propagace, marketingové materiály

(letáky, brožury, atd.)

50 tis. Kč bez DPH /akce
ANO 

Oslovení 3 dodavatelů (zajistí navrhovatel)
Smlouva o dílo

Analýzy, studie (nositel projektu) 50 tis. Kč bez DPH/analýza
ANO

Oslovení 3 dodavatelů (zajistí navrhovatel)
Smlouva o dílo

Hodnocení projektů v oblasti kvality 

a společenské odpovědnosti

600 Kč bez DPH /hod., maximálně však do výše 

5 tis. Kč bez DPH/1 hodnocení a 200 tis Kč bez

DPH/1 předkládanou akci

ANO 

Oslovení 3 dodavatelů (zajistí navrhovatel)
Smlouva o dílo


